
Департамент образования администрации города Перми 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №36» г.Перми

П Р И К А З

04.09.2018 №СЭ Д-059-02-04-138

утверждении списков учащйкся 
на 2018-2019 учебный год по 
предоставлению бесплатного 
питания в ОУ

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-Ф «Об образовании 

в РФ» и приказ начальника департамента образования от 23.08.2017 г. «Об 

утверждении Положения об организации питания в муниципальных 

общеобразовательных учреждения г.Перми», с целью надлежащей организации 

питания в МОУ г.Перми, на основании приказа по школе от 03.09.2018 г. № 

СЭД-059-02-04-136 «О предоставлении бесплатного питания учащимся 

школы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 03.09.2018 г. реестр учащихся на 2018-2019 учебный год по 

предоставлению бесплатного питания отдельным категориям учащихся в 

ОУ. (Реестр прилагается)

2. Мельниковой J1.B., ответственной за работу по организации основного 

(горячего) питания, своевременно вносить изменения в реестр учащихся 

по предоставление бесплатного питания в МАОУ (дополнение или снятие 

с б/питания) дополнительным приказом.

A. J1.Колчанов


